РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

              25.04.2023                           с.Ямбулатово                                № 32 – 174

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района за 2022 год

 Заслушав и обсудив информацию Главы Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан А.Н. Макарова об

исполнении бюджета Ямбулатовского сельского поселения за 2022 год

Совет

Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан

решил:

1. Отчет об исполнении бюджета Ямбулатовского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год

принять к сведению

2. Обнародовать данное Решение на информационных стендах поселения и

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

Председатель Совета,

Глава Ямбулатовского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района РТ                                   А.Н.Макаров

СОВЕТ ЯМБУЛАТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Центральная, д.5, с. Ямбулатово,

422587

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

ЯМБУЛАТАВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Узәк ур., 5 нче йорт, Ямбулат авылы,

422587

Тел.: (84379)  36-5-18  факс: (84379) 36-5-18

Приложение 1 к Решению Совета

Ямбулатовского сельского

поселения Верхнеуслонского

муниципального района РТ

№ 32 – 174 от 25.04.2023

Доходы бюджета

Наименование План
(тыс. руб.)

Факт
(тыс. руб.)

%
исполнения

к году
Налог на доходы физических  лиц 44,0 63,7 144,8
Налог на имущество физических лиц 20,0 26,3 131,5
Единый сельскохозяйственный налог 128,7 98,9 76,8
Земельный налог   физ.лиц 240 296,4 123,5
Земельный налог  юр.лиц 56,4 168,2 298,2
Доходы от оказания платных услуг 0 0 0
штрафы - 2,0 -

Итого:

489,1

655,5

134,0

самообложение 103,3 97,6 94,5
дотации 747,5 1501,2

ВСЕГО

1236,6

2254,3

Расходы бюджета

(тыс.руб.)

Наименование расхода Утверждено Фактическое

исполнение

1. Общегосударственные вопросы 1543,5 1508,0

Функционирование высшего должностного лица

органа местного самоуправления

744,0 742,5

Функционирование органов исполнительной власти

местного самоуправления

769,5 765,5

2. Другие общегосударственные вопросы 0,9 0,9

3. Национальная оборона 110,1 110,1

4. Национальная экономика (содержание дорог) 104,2 98,9

5. Жилищно-коммунальное  хозяйство (уличное

освещение)

95,8 95,8

6. Отрицательные трансферты 2,7 2,7

7. Благоустройство 40,4 40,4

8. Самообложение 460,4 460,4

ВСЕГО расходов

2328,0

2317,2